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OSTROVIT Hops strobile Szyszka chmielu VEGE 90 kapsułek
 

Cena: 18,89 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 90 kaps.

Postać kaps.

Producent OSTROVIT SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościOstroVit Hops strobile 90 kapsułekOstroVit Hops Strobile VEGE to wegański suplement diety przeznaczony dla osób
pragnących w naturalny sposób zadbać o swoje zdrowie. Wykazuje silne właściwości antyoksydacyjne, dzięki czemu może zwalczać
wolne rodniki i zapobiegać licznym chorobom. Szukasz suplementu, który zabezpieczy Twój organizm przed stresem
antyoksydacyjnym, pomoże Ci lepiej radzić sobie z infekcjami, a także pozwoli Ci odetchnąć w ciężkich dniach? Wybierz OstroVit Chmiel
Strobile VEGE.Czym jest OstroVit Chmiel Strobile VEGE?Chmiel zwyczajny, humulus lupuls L, jest popularnym składnikiem pochodzenia
naturalnego, szeroko stosowanym do produkcji piwa, produktów kosmetycznych i suplementów diety. Liczne prozdrowotne właściwości
szyszek chmielu wynikają w dużej mierze ze związku z grupy flawonoidów – ksantohumolu. Związek ten odpowiada za wspomaganie
organizmu w walce z wolnymi rodnikami, bakteriami, wirusami i grzybami. Dodatkowo ekstrakt z chmielu hamuje aktywność kory
mózgowej i w efekcie może dobrze sprawdzać się w stanach lękowych i bezsenności.Regularne stosowanie ekstraktu z szyszek chmielu
może pomóc nie tylko zadbać o swoją odporność, ale również wesprzeć pracę układu pokarmowego. Wybierz nasz suplement, jeśli:chcą
uniknąć chorób wywołanych przez wolne rodnikiczęsto się denerwujeszmają problemy ze snem lub nie mogą łatwo zasnąćradzić sobie
z trądzikiemcierpieć na menopauzębrak apetytudoświadczyć wzdętego brzuchaNieruchomości:OstroVit Hops Strobile VEGE to
uniwersalny suplement diety, który wspomaga pracę wielu narządów i układów. Jedna porcja produktu to aż 350 mg czystego ekstraktu
z chmielu zwyczajnego.Główne cechy suplementu:WŁAŚCIWOŚCI ANTYOKSYDACYJNE - Ksantohumol wykazuje silne właściwości
przeciwutleniające. Opóźnia starzenie się oraz chroni przed chorobami wywołanymi przez wolne rodniki.WSPOMAGANIE TRAWIENIA -
Zawarta w ekstrakcie goryczka chmielowa stymuluje produkcję soków żołądkowych, dzięki czemu łatwo przyswajasz pokarmy.
Suplement będzie korzystny dla osób, które borykają się z wzdętym brzuchem.RELAKSUJĄCE WPŁYW - Ekstrakt z szyszek chmielu to
produkt dla osób, które często doświadczają niepokoju, nerwowości i bezsenności. Może uspokoić układ nerwowy.DLA WEGAN - Dzięki
zastosowaniu naturalnego ekstraktu oraz w pełni wegańskiej kapsułki, suplement diety może być swobodnie stosowany przez osoby
unikające mięsa. Wszystkie składniki zawarte w produkcie przeznaczone są zarówno dla wegetarian, jak i wegan.Zalecane
spożycieSpożywać 1 porcję (1 kapsułka) dziennie najlepiej podczas posiłku.WażneNie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu
dnia.SkładnikiEkstrakt chmielowy strobilowy (Humulus lupulus L.) DER 4:1, skład otoczki (substancja wypełniająca:
hydroksypropylometyloceluloza).Produkt może zawierać mleko (w tym laktozę), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, sezam, zboża
zawierające gluten, jaja, skorupiaki, ryby.Fakty żywienioweWaga netto produktu: 37 gPorcje w opakowaniu: 90Wielkość porcji: 1
kapsułkaAktywne składniki Na porcjęEkstrakt z chmielu stroboskopowego 350 mgProducentFitness Trading Robert Szulborskiul.
Sitarska 16, 18-300 Zambrów Polska
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